



7° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti

Brescia, 10 Settembre 2022



Distanza totale / Total distance

3,720 km

**Settore
Stage**

Da / From:

Museo Mille Miglia

Tempo settore / Stage time

X

A / To:

Etallonage

Velocità media / Average speed

Dist. totale Total distance km	Dist. parziale Partial dist. km	Direzione Direction	PC	Informazioni Information	Dist. regr. Distance to go km
0,000	0,000				3,720
0,310	0,310			Cancello uscita Museo Mille Miglia	3,410
0,730	0,420			PARCO DUCOS →	2,990
1,800	1,070				1,920
1,910	0,110			Inizio Etallonage Km 0,000	1,810

Prossimo Next ⇒ **1,000**

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road

Settore / Stage X

Pag. 1 / 2



7° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti

Brescia, 10 Settembre 2022



Distanza totale / Total distance

3,720 km

**Settore
Stage**

Da / From:

Museo Mille Miglia

Tempo settore / Stage time

X

A / To:

Etallongage

Velocità media / Average speed

Dist. totale Total distance km	Dist. parziale Partial dist. km	Direzione Direction	PC	Informazioni Information	Dist. regr. Distance to go km
2,910	1,000			Fine Etallongage Km 1,000	0,810
2,930	0,020			S. EUFEMIA → CAIONVICO → BOTTICINO →	0,790
3,350	0,420				0,370
3,410	0,060		!!!		0,310
3,720	0,310				0,000

Prossimo
Next ⇒

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road

Settore / Stage X

Pag. 2 / 2